ne deus sit non est similis
tuis in celo et in terra.

qui cum adis peccatum et mi-
sericordiam cum seruis tuis.
qui ambulat in conspectu
cordis suo.

Qui presertim seruo tuo dauid
peccati meo quecuinq locutus
fueris ei. et que ore promiseris
opere complerai. sicua et pre-
sens tempus probat.

Hunc ergo dñe dñi s̄ illi ple seruo
auo dauid a puatimeo. quecumq̄
loq̄at̄ et dicens.

Non deficiat q̄at̄ uis coram me.
quis edea sup̄ aronum s̄st̄.

Jau aumen sicus ad ierina filii
aui uius meus. et ambulab̄ ierina
In legem eu sicua at̄ au ambulat̄
at̄ coram me.

Et nunc dñe dñi s̄st̄ firmatus sermo
auus. quem loq̄atus es seruo auo dñi.

Ergo nec redibile est. uahab̄ ierina
dñi cum om̄ib̄ sup̄ aronum.

Sicelum a celi celoꝝ. non accipi
una. quoniam magis domus ierina

quam edificabi.

Sed uod hoc auctum faciat̄ est.

uare spiciat̄ orationem seruau
et obsecrationem eius.

Dñe dñi m̄s uah audias p̄t̄er̄ quas
fundia famulus auus coram te.
uah aperias oculos auos sup̄ domū
Ierina dieb̄ huc noc̄at̄. sup̄
locum In quo polliciaus es uah
uocare auus nomen auum. et exau
dies orationē quā seruus auus
orua lneo.

Epauidi p̄t̄er̄ ierina cap̄t̄i au
s̄st̄. quecumq̄ orub̄ ierina In locis s̄o.

Epauidi de ubi a uculo auo.

Id est decelis et propinquare.
aures enim dñi m̄s . . .

Aperiantur queso oculi tui.
et aures tue In aeternae sicut
ad orationem quesita
In loco isto . . .

Nunc letatus consurge dñe
dñi In requiem tuam. auctus
fostudinis tue . . .

Sacerdotis tui dñe dñi Indu
antus iustitiam. et sicut
letentur In bonis . . .

Dñe dñi ne uertas faciem
pristam tui. memora misericordiam
dauid serui tui . . .

Tertium. canticum de libro tibi.

et de resurrectione.

Luce clara fulgebis. In
omnibus finibus terre . . .

Quoniam mulae de longinquo
uenient tibi. et ubi uocasti
a nouissimis partibus terre.
ad nomen domini dei . . .

Et munera sua In manibus
habentis. et in celis offerunt
cum letitia. et nomen dñi
magnum erit In omnibus
seculis seculorum . . .

Maledicti omnes qui pernuntiat
et omnes qui blasphemant . . .

Maledicatio omnes oderuna
ae. et omnes qui dixeruna
In ae. uerbum. datum.

Maledicatio omnes qui deponunt
ea omnes qui dixerunt
In aeterna aeternitate. et omnes qui sub
uetera aeterna aeternitate. et omnes
qui succedent ab aeternitate aeternitate.

Et benedicatio aeterna In aeternum. omnes
qui edificauerunt In aeternum.

Tunc gaude et letare cum filiis
Iherosolymorum. quia omnes
colligentur et benedicent
dominum In aeternum.

Felices qui diligunt aeternum. felices

48
qui gaudent In pace aeterna. et
felices omnes homines qui con
fitebuntur In omnibus
flagellis aeterni.

Qui gaudent aeterna aeternitate
omne quid dixerunt In aeternum.

Anima mea benedicat dominum
regem magnam. qui liberabit
Iherusalem.

Et edificabitur Iherusalem domus
eius. In omnibus sanctis sanctorum con
fitebuntur nomini regi caelorum.

Orae Iherusalem gemitudo
et suffragio subtrahuntur et
lapides pretiosissimi omni mundi.

Inter thronos geminis edificabun-
tur. et propugnacula eius autem
mundo.

Plaute Iherusalem canaticum
leatiae dicuntur et per omnes
uicos eius. *— uita.*

Benedicatur dñs qui exultat et
et benedicatur in omnibus sanctis
sctorum. quoniam in aeternum benedicet
omne scilicet in aeternum.

De canaticum balaam pro-
pheta. de libro iudicum.
Dsumpta parabola sua.
dixit balaam.
Deus unum adduxit me balaam

77
sex mo habiturum. demon-
ibus orientis.

Quoni inquit et maledic Jacob.
propterea eadem dicitur israel.

Quomodo maledicam cui non
maledixit dñs. uia quia tu agone
de dicitur. quem dñs non dicitur.

Desummi silicibus uidebo eum.
et de collibus considerabo illum.

Propterea solus habitabit. et in aeternum
generis non reputabitur.

Quis di numerare possit pulberem
Jacob. et nos senumerum. suspensum.

Moraturus anima mea moratur
lucorum. et fructus nouissimum meum.

osum similia . . .

Non est asseueratus homo uamena
aut nec uafilius hominis
uamuaatus . . . **Lxxi**

cum arcu de apiscobo . . .

Adprehende uitam eternam
In qua uocatus es . . . et confertus
bonam confessionem coram
mulas atq. aib. . .

Exemplum esto fidelium In uerbo
In conuersione In caritate
In fide excusata . . .

Dum uenit ad te de lectione et or
atione doctrine . . .

Noli negligere quicquam que

In aeterna quodammodo est a tibi per
prophetiam cum Inposi
tione manuum . . .

Hec medicina In his uapto
fectus tuus manifestatus
sua omnibus . . .

Ad te a tibi . . . et doctrine
Inscu In illis . . .

Hoc enim facies . . . et a ipsum
saluum . . . facies . . . et a quae
uid uina . . . **Lxxii em abacuc**

ne . . . audiui uocem auu
et animi . . . conside
tibi opera tua et ex

Lxxiii

In medio duorum unumulum
cognosceris quum adpropin-
quauerina anni Innoaescis.
qui aduenerit a tempus hoscauderis.

Ineco quum ausbabiaur anima
meu Intra. misericordie memoraberis.

Deus aliuano uenia. at scis demonat
obbaco & condense.

Operua celos uitaus elus. et laude
elus plena era aetra.

Splendor es sicua lumen era.
cornua Inmanib^s Ipsius suna.

Ibi constabiliar era uitaus qte
es. at posuia curiauae firma

foratitudinis sue.

Anae faciem es lbia uerbum
& qrebia. Incapit pedes
elus saetruna & motu & aetra.

Aspecta ad defluxeruna genas
& confucari suna monas
uehementer lique fucate suna
colles aeternales.

Itinera seturia es pfolubo
ribus uidi aubernacula at fopum.
expauescena. aubernacula
atse madian.

Numquid In fluminibus Itacua
dne. uia In flumib^s fusotauis.

aua In mari impetatus auus. s
Quoniam conscendens super equos auos.
Et equitatus auus sanctus.
Tendens et exaltans arcum
auum. super sepe aru dicit ad nos.
Fluminibus scindit auras.
Iudebuna et adolebuna
populi. s
Sparget aquas in laicera
dedit abyssus uocem alai
audinem fanctusie sue.
Eleuatus est sol. et luna
sacra in ordine suo.
In lumine. lacula auu

72
lbuna. In splendoribus eius
cuatones uisum auos.
In conminatione auu
in inotaberis a terra. et in
furore auo deducis genas.
Existat in saluare populi.
uatuos fucias et os auos.

IN ERYN ENTIC DE IYO

ad iano. In ianera e prophie.

Eun aem dno. glorie
enim honorifica
aus era.

Equi et as res sorem prolectia
Inmate. s

Ad lucos approbatores in dñs.
et fucatus et a micri in saluate.
Hic dñs et honorificabo eum.
dñs pñtis mei et exultabo eum.
Dñs conatrens bellu. dñs
nomen est ei.
Custos fustionis et exercitū est.
prolecia in mare.
Elccas usses so res at nos sat un
at dimesia in rubro mari.
Pelago cooperua eos dimesi
suna in profundum aumquā lapis.
Dextera tua dñe glorificauit
et in uitaat. dextera manūe

83
confregia inimicos et pre
mulatidine. macerata uitaue
conatrens. aduersarios.

Missat lum tuum et comeditos
aunquam scipulū et prespu
lucundie tue diuisa est aqua.

Sata una aumquā musus aqē.
gelaberuna fluctus in medio mari.

Dixia inimicus persequens con
prehendam parabo spolia
replebo animā meam in atri
ficiam gladio meo et domina
bitus manus meū.

Missat spm tuum et cooperus

eos mare. dimersi sunt a tum
quā plumbum In aqua
uulidissima.

Quis similis tibi In die dñe qui
similis tibi honorificus In scis.
mirabilis In magnitudinibus
faciens prodigia.

Exaudi uocem de uocibus
et deuotibus eos a terra.

Gubernasti iustitiam tua ppter
auium. hunc quem liberasti.

¶ Consolatus es uirum tuum In re
fecatione sua tua.

Audierunt gentes et iherusalem.

dolores adprehenderunt
In habitantibus philistinam.

Tunc fecerunt duces et omnes
et principes in habitantibus
adprehendit eos timor et uocem
sua omnis habitantibus canaan.

Decidit super eos timor et aremor
magnitudinis brachii tui.

Fiana cumquam lapis donec
atruerit ppter auium dñe. usq
nunc ppter atruere ppter auium
hunc quem liberasti.

Tnducit eplunam cum In montem
hereditatis tue. In preparatio

habitationis tue. quam
preparasti tibi dñe.

Sunc autem tuum tuum dñe. quod
preparaberis a manu tue.

Dñe qui sequis in eternum.
et in sempiternum. et adhuc.

Quia in arboribus equitatus pha-
raonis cum quadraginta milibus
suis in mare.

Et in dupla super eos dñs aquas maris
fili autem israhel ambulaberis a
persicam per medium mare.

Canticum graie prophete. Lxxiii.

Quia nunc dilectio can-
ticum dilectae uinee mee.

Yineu fucata dilectae.

In corno in loco uberi.

Et a machabe circumdedit acicula
fodi. et plantabit uineam sereph.

Et edificabit autem in medio eis.
et a ostium fodi in eam.

Et a uinum uas faceret ubi.
fecit autem spinas.

Et nunc homo iuda et qui habitatis
in iherusalem iudicatis in aeterna uineam
meam. quid faciam uinee mee
adhuc quod ei non fecerim.

Quoniam suscitavi uas faceret uobis. fecit
uim spinas . .

Hunc uim annuntiabo uobis.
quid fuerit uis sum uince mee . .

Auferam macerem elusaria in
dissepatione et de xat uam puritate
elusaria in conculatione . .

Et a dorelinguam uineam meam
et non pacubiaur neq; fodieat . .

Et ascenduna in eu sicua in
uqrum in culcum spine. et au
bis mundabo desup ne pluana
sup eam plubiam . .

Yineu enim dñi sabaoa domi et a m . .

et homo iuda nobellum dilectum . .

Quoniam suscitavi uas faceret iudicium.
fecit uim iniquitatem et non
lusariam. sed clamorem . .

Ma. canonicum et a se prophete . .

Vobis fortitudinis nosare sal
uatores. ponatur in eu murus
et unat murule . .

Aperiat portus in grediuat
gens iusau custodiens ueritatem.
uetat error ab ira . .

Seruabis pacem. pacem quia
in a sperabim . .

Speratis in dño in scitatoris . .

In dño deo fortis In perpetuum . .

Quia In cubilia habitaueris In excelsis .
civilitatem sublimem humiliabis . .

Humiliabis eam usq̄ ad atram .
detruca eam usq̄ ad pulberem . .

Conculcabis eam per . pedes pueri
petis gressus & enoz . .

Semita lusa & tectum esa . tectus
callis lusa ad ambulandum . .
In semita iudiciorum tuorum . .

Dñe sustinuit nomen tuum
et memoriale tuum In desiderio
anime . .

Anima mea desiderat te In
nocat . sed et spiritus In precordiis
meis . demane uigilabo uide . .

Quoniam feceris iudicia tua In terra .
lusa & discena habitaueris . .

Miseramur Impio . & non discet
lusa & iam . .

In terra scorum Inique gessit & non
uideuit gloriã dñi . .

Dñe exultatus in manu & non
uideuit . .

Yideuit & confundantur & elan
tati p̄p̄ti & ignis hostati tuos deuota . .

Exi canticum & a se propheta . .

Dne datus pacem nobis. omnia
 enim opera nostra opera tua sunt
 in nobis. **D**ne datus possidet
 nos dñi absq̄te. tunc cum in te
 stes duxerunt nominis tui.

Mortem non uibana. giganas
 non resurgana.

Propter te uisitata & conat
 ruit eos. & perdisit omnem
 memoriam eorum.

Indulisti genti dñe. Indulisti genti.
 numquid glorificatus es. elon
 gasti omnes terminos terre.

Dne Inaquata requisierunt te

In tribulatione murmuris
 docarina tua In eis.

Si cuncta que concipia quum ad pro
 pinquabera ad partum dolens
 clama a In dolosibus suis. sic
 fuerat sum a facie tua dñe.

Concepim at quasi parturimus.
 et peperim spiritum.

Saluat nos fecit In matru. Ideo
 non ceciderunt habita ad istas.

Yibena motu tui. Inat fecit
 mei resurgena.

Expergescimini calaudat qui
 habitaat In pulberem. qui soluit

soluit

et alia gigantum detruet
In suam ..

Uade ppteris Intra Incubicu
aua. claudere hostia tua super
abscondere modicum ad momen
tum. donec auerseu Indignatio.

LXXII canticū. Ione pphie.
udiat qui longe. etis que face
rim dicat dñs et cognoscat

fortitudinem meam ..

Conati sunt Inis non peccatores.
possedit amor hystocrius ..

Quis potest habitare de uobis
cum igne deo sunt. uia quis

habita via ex uobis cum ardore
sempiternis ..

Qui ambulat In lustris et loqui
tur ueritatē. qui producit ueritatem
etiam ex calumnia. et exuata
manus suas ab omni munere ..

Qui obuia aures suas. ne audiat
sanguinem. et claudit oculos suos
ne uideat malum ..

Itae In excelsis habitabit muni
mentum suorum sublimis eius.
panis ei datus est. uque eius
fideles sunt ..

Regem. In decore suo uidebit ..

Oculus eius cernens ^{de} aërram de longe.
cor autem in medio ubi ait amor.

Ubi et aliter ait. ubi legis uerba
ponderans ubi docet paruulos.

Propterea in pudentiam non uidebis.
propterea aliter sermonis lau uan
possis in aëlligere disseta audine
lingue eius in quo nulla erat sapien
tia.

Respice sicut non ciuitatem solle
mniat uesare. oculi autem uide
buna. In ista habita uanem
opulentaum.

Tabernaculum quod nequaquam
atans ferri potest. nec auferentia

clausus in sempiternum.
et omnes funiculi eius non rumpentur.

Quia solummodo ibi magnificus
dñs nŕ locus flubioꝝ. similitudissimi
et pua nati.

Non transibit per eam nabis
semicium. neq̄ arietis magna
atans q̄ dicitur eam.

Dñs enim iudex nŕ. dñs legifer nŕ.
dñs rex nŕ. Ipse saluabit nos.

Canticum **J**onae prophete.
lamabi de tribulatione mea
ad dñm et ex audibia me.

De uenare in fœni clamabi

et exaudibit uocem meam.

Proleciſtate in profundum
in corde maris. et flumen
circumdedit me.

Omnesque gressus tui et fluctus tui.
super me tranſierunt. et ego dixi
abſcidiſſum a conſpectu
oculorum tuorum.

Uerum tamen tuſſus uidebo. et templum
ſanctum tuum.

Eritum dedit tibi me aque uſque ad cau-
mam. abſcidiſſus uallibus me. pelagus
cooperuit caput meum.

Ad exatema monachum descendi.

et ex te uocatis conclaſerunt me
in eternum.

Et ſubleuabis de corruptione
uitam meam.

Domine deſinis quum anguſtata ſeruis
in me anima mea domini. recor-
da tuiſſum ueniam orationem
ad templum ſanctum tuum.

Qui cuſ ad iura ueniat ſeruis ſeruis
inſedam ſuam dereliquent.

Ego cum uoce laudis
Immolabo tibi. quecumque
uobi reddam pro ſaluat domino.

LXXIII. canonicum et aſe prophete.

In equi habitus In eternum. cūs
oculi elata et superiora In aera.

Culpatōnis Inexpugnabilis. et cetera
Incomprehensibilis.

Cui ad sacra omnis exercitus
angelorum cum amore. quorum
observatio Invenio et cetera
conversatus.

Culus verbum firmum. et dicitur
perseverantia.

Culus dispositio fortis. et lussio
atribilis.

Culus aspectus ut faciat absos.
et indignatio. et ubi cetera. mon
at.

et ueritas et assecutus.

Exaudi dñe orationem serui
tui. auribus percipe deprecationem
figmentum tui In aende uerba mea.

Dum enim uibo loquor et dum
sapio respondeam.

Neuspicias propter tui delicta.
seta qui tibi In ueritate seruimus.

Ne ad adandas Impi. uenturum
scandala. seta qui tui etiam tui
cum doloribus et ad dierum.

Neque cogitatis qui In conspectu
tuo. false conuersari sunt seta
memorati se qui ex uoluntate.

auum a timorem cognouerunt.

Neque uolueris perdere qui peccodum
mores abuerunt. sed respicias super
eos qui legem tuam splendide
docuerunt.

Neque indigneris eis qui berantur per
sua iudicari. sed diligas eos qui
semper iniquitatem tuam considerunt.

Quoniam nos carueris nisi a libus moribus
egimus. tu autem propter nos peccatores
misericors uocatus es.

Si enim detrueris uam nisi miseratus.
tu misericors uocaberis.

Nobis enim non habentibus opera

lustrage. lustris quibus sunt opera
multa reposita uerba tuae domine.
et probis operibus percipiunt mercedem.

Quid est autem homo uari indigneris uia
genus corruptibile uam uari amari
zeris delicto.

In ueritate enim nemo degenitatis
est qui non impie gerit. ne de con
fidentibus qui tibi non deliquit.

In hoc ueritate iustis lustrage
et bonitas tua domine. quum miseratus
fueris qui non habentibus substantiam
bonorum operum.

LXXIII.
c. in libro de uero nomine.

Ad ascende celum. et loquar etiam
diu a terra uerba ex ore meo.
Et peccatus sicut pluuia eloquiū
meum. et descendat sicut ros
uerba mea.

Sicut ⁱⁿ nimbis supra gramen et sicut
nix supra fenem. quoniam nomen
dñi inuocabi.

Duae magnitudinem dñi deo
nosato. deus uera opera eius omnis
uie eius iudicia.

Ds fidelis et non est iniquus in eo.
Iustus et scs dñs.

Peccaberunt nonne ^{et} filii in

maculati. progenies proba

et peruersa.
Hec dño reari bursari sicut ppls
fauus et non sapiens.

Nonne et ipse peccatus pos
sed ita fecit et crebriat.

Commemorami dies unati quos.
Incelligite annos genera
tionis a generationum.

In terrore perstratum. et
adnuntia tibi a tibi. seniores
tuos et dicent tibi.

Quoniam parati eratis altissimi
naciones gentium. ^{sicut} dispersi.

filios ad e.

Sicut aqua ab terminos genarum.
sicut cum numerum angelorum dei.

Facitum erat portio domini propter
Iacob. funiculum credidit autem
autem israel.

Sufficiens autem dedit eis in terra
desertam. In terra in caloris
ubi non erat aqua.

Eitum duplex et docuit acus
ad iura eum sicut pupilla oculi.

Sicut aquila propter nidum
suum et super pullos suos con-
scendit. expundit. alissus

et suscepit eos. et super posuit
scapulis suis.

Dominus solus deducebat eos. et non
erat cum eis deus alienus.

canonicum scripturae et prophetae.

Confirmatum est cor
meum in domino. et exaltatum
est cornu meum in deo
salvatore meo.

Dilatatum est cor meum super inimicos
meos. letos ego in sancti-
tate tua quia non est alius
deus quomodo tu. nec est. scriptura
a te. et non est deus praeter

Idem nomen.
Eu

Nolite gloriari et nolite alacri
loqui in superbia. et non exeat
magniloquium ex ore uestro. quoniam
discientia est dominus etiam.

Digniparata ad inuenationem suam.
ut cum potestatem in infirmo
est. et infirmo iustitiae pre
cincat sum.

Pleni panibus minorum sum.
et esurientiam transierunt a terra.

Sacerdotis pepercit sepe aem. et fecit
in filiis infirmo est.

Dignosificata et unificata.
ducia ad inferos et reducia.

Dignosificata et diuicia facia
humilia et exalta.

Suscipua uacua in opem. et ubi
atcore. erigia pauperem.

Et sedere facia eum cum potest
atque populi. et a tonum que here
diata illi.

Dignosificata et unificata.
obcauerit. et benedictio annoscat.

Quoniam non in uisibus potens est uis.
dignosificata et unificata aduersa
rium suum dominus sancaus.

Non gloriatus sapiens in sua sapi
entia. neque gloriatus fortis
in fortitudine sua. sed in eo

glorietur qui glorietur scire
et intelligere dñm. facere iudiciū
et iusticiā super terram.

Dñs ascendi in celos et conuoca.
et ipse iudicabit ex aeterna aeterna.

Potens es et daa iusticiam
regib' nostris et exaltabit
cornu p'ntis sui. **Lxxi**

Benedicite dñs deus isrl
puaris nostris. ab aeterno et usq'
in aeternum.

Iua es dñe magnificencia
et potencia. et gl'ia usq' uicatio
ria

et tibi laus. **C**uncta enim in celo
et in terra et in terra.

Iu dñe regnum. et tuus super
omnes principes.

Tu es diuise. et tu es acta et tu
dominus omnium.

In manu tua iustis et potencia
in manu tua magnitudo et in
perium omnium. **H**unc legimus
et nos et confitebimur tibi
et laudamus nomen tuum in laudibus.

Quis ego aua quis p'p'is m' uap'os
sunt tibi h'c uniuersa promittite.

Iua sunt enim omnia. et que

de manu tua accepimus de inimicis tuis.

Peregrinatus sum in terra aliena.
et adueni in terra aliena omnes pauperes sum.

Dicit noscari quasi umbra super aetna.
et nullus est motus. **D**icitur abraham
isaac et iacob pauperes noscari
quia addidit in aeternum hanc uoluntatem
cordis tui. et semper
in uenerunt ad te. et in mensura
permanebat. **Psalmus**

Canticum isaie prophete
confitebor tibi dñe. quoniam saluatus
es mihi. **E**cce dicit saluator
meus fiducia tua uiam non
sciam ebo.

Quia fortitudo mea et laus
datus me ad dñs. et factus
est mihi in saluatore.

Auribus aquarum in gaudio de
fontibus saluatoris. et dicitur
in illa die. **C**onfitebor dño
et inuocare nomen eius.
noctis faciat in populo ad in
uentiones eius.

Memorate. quoniam ex sumera
nomen eius.

Cantate dño quoniam magnifice
fecit. annuntiate hoc in
in uniuersa terra.

Epulati et lauda habitatio
isongin magnus In medio
causis isth . . . **Lxxiii**

Cum tunc era se prophete . . .

ne miserere nri . . . ceni in expec
tatione . . . **E**saobrachium nrm
In mane et alus nra In tempore
tribulationis . . .

Auocet ungelis fugerunt . . . ppli
& ab exultatione tua disperse
sunt gentes . . . **E**t congrega
buntur spolia tua . . . sicut colli
gunt brucis . . . uelut confosse
plene fuerit deo . . .

Magnificatus est dñs qm̄ habi
tatio In excelso . . .

Implebit ison iudicio et iusticia
tua . . . et erit fides In temporibus . . .

Divitiis salutaris sapientie
et scientie . . . timor dñi Ipse et
ahes aurus eius . . .

Ecce uidentis clamabunt foris
angelis pacis amare flebunt . . .

Dissipate sunt uie . . . cessabit
atransiens per semitatum . . . In iudicium
fucatum est pucatum prolec
tibus . . . non reputabit
homines . . . **L**uxuria et lingua

a terra confusus est libanus
et obsorduit. et succus eius
sicut in sicca desertum. et con-
cussa est basan et carmelus.

Nunc exurgam dicit dominus nunc
exultabo. et nunc sublimabor.

LXXI. canticum isaie prophete.

Dominus rex omnipotens in ditione tua
cuncta sunt posita. et non
est que tue possit resistere
uoluntati. **S**i decederis
salua resit auferis celum
et terram. et quicquid celi
ambitu continetur.

Dominus omnium est. nec est qui
resistat in auge. et in auge.

Et nunc domine rex dicit ubi tuum
miserere populo tuo quia uoluit
nos inimici perdere. et sedi-
tatem tuam delere.

Ne despicias pacem tuam.
quam sedemisti tibi exercituum.

Exaudi deprecationem meam.
et propitius esto sicut in casu
culo tuo. et conuertere. lucam
nisi in gaudio ueniunt
laudem nomen tuum domine.
et non claudus orat.

cunctatum. . . **LXXII.**

Ducunt cum heremie prophete.

educunt oculi mei lacrimas
per diem et noctem. et non
auceuna. . .

Quoniam conuersione
magna conuersione uirgo
filia pp̄l̄ mei. plaga pessima
uehementi.

Si exressus fuero uadros. ecce
occisi iudio. . . si in ardore
in ciuitatem. ecce uadati uati

fume. . . **P**ropheta quo. q̄
est sacerdos. habiet una in
atrum quam leq̄ notabit una

Numquid proleiens ab leicis
Iudam; uas non abomina
ta est anima tua.

Quare ergo percussisti nos Iac
ua nulla sit sanitas ex peccati
bini pacem et non est.

Bonum et tempus euersionis.
et ecce tribulatio.

Cognosce dñe. Impietates n̄ras.
et Iniquitates peccatorum nostrorum
qui peccabimus tibi.

Nenos de ^{deus} In opprobrium pp̄ar
nomen tuum neq̄ facias nob̄
contumeliam. . . **S**oli glorie tue

recordare ne in manu facias
fedus tuum nobis cum.

Numquid rana in scilicet
genitum qui pluviana. cui a celis
possunt dare solum rem.

Nonne tu es dominus deus israel. quem
expectabimus tu enim fecisti
omnia haec.

Numquid dicitur deus tuus non mutatur.

neque neque disperditur populum tuum
et hereditatem tuam. quam
redemisti in magna audine
tua. quos eduxisti de egiptu
in manu fortis.

Recordare servorum tuorum abraham
isaac et iacob. **N**e respicias
duritiam populi huius. et impietatem
eorum. usque peccatum.

Ne forte ad iudicium habitaculo tuorum
terre de qua eduxisti nos. non
poterit dominus in introducere eos
in terram quam pollicitus
eris. sed odierit illos.

Idcirco eduxisti eos ut in aere
ficeres illos in solitudine.

Quis unquam propterea hereditas
tua. quos eduxisti in fortibus
in terram magnam et in bethel.

103
auo ex aenao. **LXXIII.**
Canonicū Josafat d[omi]ni p[ro]p[ri]et[ati]on[is].
n[on] ed[uc]at[ur] p[ro]p[ri]et[ati]um no[n] s[er]u[us] a[ut]e[m] d[omi]ni
In celo. et dominatis cunctis
regnis genarum . . .

In manu tua est fortitudo
et potentia ne quisquam tibi
potest resistere . . .

Nonnetas d[omi]ni n[on] in a[er]e fecit
omnes habitatores a[er]is h[ab]it
corruptio s[er]u[us] et dedit
tam s[er]u[us] in i[ur]a tuam amici

Habitaueruntque In eu[er]o. et In s[er]u[us]

peruna In illa sanctuarium
nominatio dicitur . . .

Si In uerba supernos mala
gladius iudicii p[er]cussit
et summis. **S**atubim[us] corum
In domo h[uius] In conspectu tuo.
In qua In uocatum est n[on]n
atum. et d[omi]ni u[er]ba In
tribulationib[us] noscitur. et ex
audiet saluos q[ui] facies . . .

Nunc legitur dicitur n[on]n. ergo
non ludicabis In inimicos . . .

In nobis quidem non tantum
est fortitudo. u[er]o possim[us] huic

mulat audiri. res is aere
que in ruia supernos.

Sed quum ignoremus quid
acere debeam. hoc solum
residui habem. uaculos nos
distingum ad ae. **Lxx**

Manacum era Je. p. prophete.
nedismis erau ex alauho ae. exon
fiat bor nomini auo.

Qum fecit mirabilu. ex o ci
aua onis antiquas fideles ame.

Quia posuit ciuitatem in au
mulum urbem fortem in sumu.

Domum alienoz uanonsia

at auroi quidena que hement
quum In uenerina sepulcrum.

Quero cul abscondita era uia
acircum dauia cum ds a nebris

Anatquam comedam suspiro.
ta quasi In undunati aque sic
rugiatus mis anate dne ds ms.

Quia amos quem timebam
euenia mici & quod uerebas
accidia. **N**onnedissimulaui
nonnesilui & quiebi. & uenia
sup me Indignatio. **Lxxvi**

Manacum beati Job.
lemosina lusa quas signaculu

cum ipso. & ex ruaja hominis
quasi i quies pupillam considerab.
Penitentia enim dedit uiam
lustratae. & coronabit deficientem
sustinere & dedit uiam illis
sors aem ueritatis.

Qui lustratus hereditaria honorem
et nomen illius etiam in eternum.

Pater mundatum ad summa pauperem
et pro inopiam et non dimittat
illum uacuum.

Conclude elemosinam in corde
ipsius & hanc pro eo exorabit.

Occultum pro uerborum & quis

105
& in absconditis parabolarum
conuersabitur dno.

Tanquam imber mittat eloquia
sapientiae suae & in oratione
confitebitur domino.

Ipsa palam faciat disciplinam
doctrinam suam & in lege
aeternitatis dñi gloriabitur.

Conlaudatus multas sapientia
elusus & in seculum non deleuitur.

Non recedet memoria illius & nomen
eluis requiritur ueneratione
et generatione.

Psalmus
canticum beati Job. 335

Iad penderentur peccata mea
quibus sum merui. et calamitates
quas pueros In saecula. **P**
Quasi arena maris haec est tabiosa
apparetina. unde et uerba mea
doloris una plena.

Quia fugiatis dñi In mesura.
quarum indignatio euuia
sp̄m n̄m. et aures dñi mihi
auna conarame.

Numquid fugiā onas et quum
habuerit erbam. uia mucia ^{pe} bos
quum anas p̄re plenum scataena.

Auapocata comedi In sulsum

quod non erat tale conditum.
uiapocata aliquis gustare
quod gustau dum affera moram.
Anime enim esurienti. etiam
amara dulcia esse uidentur.

Que prius auerere noleba
anima mea. nunc preuulgata
cibi mei sunt.

Quis dat ueniam ad dñm p̄ peccato
meo. et quod peccato tribua
tribua mihi deus. et qui cepit
Ipse me conserua.

Solua manum suam et succida me.
et haec mihi sit consolatio.

Quod fugiens me dolore non
parca nec condicam sermonibus tuis.

Quia enim fortitudo mea uacua
sustineat. uiaque finis meis.
uacua generat uacua.

Nec fortitudo lapidum fortitudo
mea nec caro mea generat.

Ecce non est auxilium michi in me.
et necessarii quoque mei
recesserunt a me.

Quia colla ab amico suo miscda.
et in domino derelicti quid.

Fili mei preceperunt a me. sicut
adrens qui super amicum transiit.

In conuallibus.

Quia inena pruinam. In riuo super os nix.

Tempore quod fuerit dissipati
peribunt uacua in caliditate
soluentis de loco suo.

In uolucris una semitae quae resuscitatur.
ambulabunt in uacua uacua peribunt.

Considerate semitae et in man
latineri sub aca. et expectate paulisper.

Confusa una quia sperabunt uenerunt
quoque usque ad me. et pudore
cooperati sunt.

Hunc uenistis. et modo uidentis
plagam meam et metis.

Numquid dixi adferat aliquid
mici: et ad substatina qua usā donat
mici uel luertat me. de manu
hostis: et de manu robustior
eruat me . . .

Docet me et ego tacebo. et si quid
forte ignotum in seruat me . . .

Quare deat p̄p̄isat sermonibus
ueritatibus: qui euobis nullus
qui possit arguere . . .

Ad increpandum auctum eloquia
concinuat: et inueniam
uerba profertis . . .

Supp̄ pupillum inruisat: et subuertat

108
niamini uenicum uerum . . .

Yerum auctum quod cepisat expleat.
preuat uerum et uideat unmenat . . .

Respondiat obsecro absq̄ conatm
atione. et loquensat in quod
lusaum et a ludicuat . . .

Ea non inuenias in lingua mea
iniquitatm. nec in faucibus meis
saulatata personabit. **Ps̄. vii**

cunctū beati lob . . .

Militata et auctum hominis
super aetna. et sic uadit
mercenarii dies et . . .

Sicut seruus desiderat umbram

et sic uamercenarius prestolatus
finem operis sui. sic et ego abui
mens et uacuos et nocentes laboriosus
enumerabi michi.

Si dormiero dicam quando consum-
psum et rursus expectabo uesperum.
et repleos doloribus usque ad tenebras.

Inducam etiam curam meam in uacuitate
et in sordibus pulueris. curam meam usque
et conatucam etiam.

Dies mei uelocius transierunt quam
ad caput aeterni succidit. et non
sumpti sunt a me absque ulla spe.

Memento quia uentus etiam uacuum

et non reuertetur. oculus meus uacuum
bona. nec aspiciat me uisus hominis.
~~nec aspiciat me uisus hominis.~~

Oculi tui in me. et non subsistam.

Sicut consumitatus nubes et per
aransia sic qui descendit
ad inferos non ascendat nec
reuertetur ulam in domum suam.
neque coiscedat eum amplius locus eius.

Quia pater et ego non partem os meo
loquar. In tribulatione spiritus mei.
et confabulabor cum uacuitate
dine anime mee.

Numquid mures sum ego uacuitas.

quia circumdedit me caeteris.
Si dixero consolubiaut me
letatus meus & relebabor
loquens mecum In satutu
meo atireb is me p somnia
& p uisiones orrore concuqes.
Quam obrem elegia suspendiu
unima mea. & morat in ossa mea.
Desperabi nequaquam ulata
lumuuam parce mihi. nihil
enim suna dies mei.
Quid est homo quia magnificas
eum. & quia ponis erga eum
coramum . . .

110
Quasiatus eum diluculo. Et subitao
probus illum . . .
Quasi que quo non pat . . . eis . . .
michi nec dimittatis me ua
gluciam salibam meam . . .
Peccabi quid faciam tibi . . .
Oculus aut hominum . . .
Quare posuisti me conaru
rium tibi. & factus sum mici
m & ipsi q stabis . . .
Quis non tollis peccatum mīm . . .
ea quare non auferes Iniqui
tatem meam . . .
Ecce nunc In puluerem dormiā

et si manum meam quesieris non
subsistam . . .

LXXIII
canonicum beati Job . . .

Semp enim quasi tamen aeri
fluctans super me amicum . . .
et pondus eius esse non potui . . .

Si putabam robur in
et si obrixi . . . dixi fiduciam meam

Siletaui ⁱⁿ super mulas diuitiarum
meis . . . et quasi pluma repperi
manus meae . . .

Sicut di solem quum fulgore et alu
nam Incedentem clare . . . et leuati
est In abscondito cor meum

111
et osculatus sum ^{manu} meam ost
meo que etia Iniquitatis maxima . . .
an te uero conati diuulatus sum . . .

Si quisus sum ad ruinam eius
quime oderat . . . et exultabi
quod Inuenisset eum malum . . .

Non enim dedi ad peccandum
quatenus in me . . . uae expectarem
maledicens animam eius . . .

Si non dixerunt a uis taberna
culi mei quis dicit de carnibus
eius uas aureum . . .

Foris non mansi per te sinus . . .
foris non mansi per te sinus . . .
foris non mansi per te sinus . . .

Si abscondi quasi homo peccatum
mum. et celum in sinu meo in
quitatem meam.

Si opprobrii admula iudicium
nimium. et despecto propin
quorum terruam me et non magis
tuncui nec exressus sum osequum.

Quis michi tribuam ad lucos em
uat desiderium mium omnipot
entia. et librum scribam ipse
qui iudicam.

Quasi in numero meo portam illum
et circumdem illum. quasi coro
nam michi.

Per singulos gradus meos pro
nuntiabo illum. et quasi prin
cipi offeram eum.

Si aduersum me terra mea cla
ma et cum ipsa sulci eius deflena.

Si fructus eius comedi absque pecu
nia et unum arborum et
ad fluxum pro frumento. oria aut
michi tribulus et pro hordio spina.

LXXVIII. in libro regum. iii.

Benedicatus dominus qui de dia
re quem pro suo iustit.
luta omnia que loquutus est.

Non cecidit a ne unus quidem sermo.

ex omnibus bonis quibus loquutus
est per moysen seruum suum.

Sicut dominus dominus noster nobiscum sicut
fuit cum patribus nostris non de-
relinquens nos neque proterens
sicut inclinavit corda nostra ad se-
uam ambulam in inuersionibus suis.

Ecce hodie mandata eius
et ceremonias eius iudicia
quecumque mandata patribus nostris.

Et in sermonibus nostris quibus depre-
catus sum cor tuum domino. ad propin-
quantes domino deo nostro die et nocte.

Quia facia misericordia et iudicium

113
cum seruis suis. et propterea scribit
per singulos dies.

Et ascienda omnes populi terre quia
dominus ipse est deus. et non exalatur
deus absque eo.

Sicut quoque cornu perfectum
cum domino deo nostro uacillabunt
in decretis eius custodiamus
mandata illius a modo et usque
in sempiternum.

Ancanati cum libro patuli per meton
fferat domino filie populi. afferat
gloriam et imperium.

Dua te domino gloriam nominis.

Leuuae sacrificium & ueniae
In conspectu est et ad oratione
dnm In decore iunctio

Conmobeat ut affuere illius
omnis terra

Ipsa enim fundauit orbem
In mobilem

Letentur celi & exultet terra
Et dicant in uocacionibus

Dñs regnabit aeterna in aeterna
& plenitudo est exultatio agra
et omnia que in eis sunt

Iunc exultabunt ligna saluum
coram dño. quia uenia iudicase
saetrum

214
Confiat in dño quoniam bonus
quoniam In aeternum misericordia est

Et dicat salua nos de saluauit
nos aet & congrega nos a eterne
degenaribus

Quoniam confitumur nomini scō tuo
& exultam In carnis tuis

Benedicant dñs dñs in aeterno
et usque In aeternum & dicant

Amnis ppis amen

Psalmus salomonis

In quarto die exultatio iudi
cio. tunc scabuna iustitiae
In magna constantia

aduersus eos qui se angustia
beruna. et qui abscauleruna
labores eorum . . .

Uidenatis turbabunatis. Impii
a timore orribili. et mirabunatis
In subitaneione. In spiritu aeternali . . .

Geménatis pro angustia spiritus dicit
In aeternitate penitentiam ageratis . . .

et pro angustia spiritus geménatis . . .

Hisuna quos abunam aliquando
In derisu. et In similitudine In propeitu . . .

Nos In sensu a uiam illorum exa
mabam In sania. et finem illorum
sine onore . . .

115
Quomodo ergo conpuatua
suna In aeternitate filios dei. et In aeternitate
sunc adis ^{In uia} illorum. et a . . .

Ergo. errabimur uia uentatis
et In aeternitate lumen non In lux
nobis et sol In aeternitate non
ortus est nobis . . .

Lassuati sumus In uia Iniquitatis
et perditionis. et ambulabimur
uias difficiles uia aum dñi
Innotuimus . . .

Quid nobis profuit superua
uia quid diuiciasum luctan
tia. conculca nobis . . .

Transierunt omnia illa cum
quā umbra & cumquam
numajus precurrens & cum
quam nauis que per aranea
fluctuante uquam.

Culus qui prece^{ria} non est
uestigium Inuenite. neque
semiam carine illius
Influcibus.

Auā sic ut uisq̄ aranea uolua
Inuere. nullum Inueniatis
argumentum latineris illis.

Sed cumquam sonitus est
aluturum uerberans leuem uentū

et incidens perum latineris uentū.

Conmotis alis aranea uolua.
et posita hoc nullum signum
Inueniatis latineris illius.

Auā cumquam sagittat emisse.
In locum designatum.

Diuisus aër continuo In se
reclusus est ualegnoratus
aransitatus illius.

Sic enim & nos nati. continuo
desinunt esse. & uisitat qui
dem signum non ualuit hos tendere.

Tum maligna aerum usam.
consumpti sumus.

Talia dixerunt in inferno hi
qui peccaverunt. quoniam spes
imporum nunquam lanugo
est que veniat. tollitur.

Et nunquam spuma gracilisque
a procella dispersa. aut tanquam
fumus qui veniat diffusus. est
tanquam memoria hospitis.
unius diei. pretereuntis.

Canticum sapientie salomonis
Lecticia domini luctus in perpe-
tuo uibena. et uita domini
est merces eorum. et o quia
quo illorum uita altissimum.

Ideo accipienda regnum decoris.
et diudema species demancti.
Quoniam de terra sua accipiet eos. abra-
chio suo defendet illos.

Accipienda armatura celi illius.
et ornabit creaturam ad ula-
nem inimicorum.

Induet. pro ad tunc luctuam
et accipiet pro gula iudiciu certum.

Sumet se uita in ex pugnable
equitatem.

Artuet uita ducum luctum in lunctu.
et pugnable cum illo orbis
aerratum conatu in sensu ados.

Tribuna directae emissiones
fulgurum atque inquam abene
curbato arcu nubium. Exat
minabuntur.

Et ad certum locum In silena.
Et apertosa Intra plene micatentur
grandines.

Et ascendet in illos aquas
maris. Et flumina con
currentia duriant.

Et conata illos satucata sps
uiratatis. Et atunquam
atubido uenat. diuidet illos.

Et auderemum perducia omne

118
aerum Iniquitas. Et maligni
aus euerat sedes poatentia.

Melior est sapientia quam uires auis
prudens magis quam fortis. **LXXIII**

Melior est sapientia quam uires auis
prudens magis quam fortis. **LXXIII**
Melior est sapientia quam uires auis

Melior est sapientia quam uires auis
prudens magis quam fortis. **LXXIII**
Melior est sapientia quam uires auis
prudens magis quam fortis. **LXXIII**

Arena maris. Et scellas celi.
Et plubie quatus quis dimu
merubia.

Altaudine celi. Inaudine
aeris. Et profunda abissi.
quis mensus est.

Sapientia dei procedens omnia
quis investigabit . . .

Pater omnium creatura est sapi-
entia. et intellectus pru-
dentia eiusculo . . .

Fons sapientie — uerbum
dei in genit. et ingressus illius
mundatus eterna . . .

Radix sapientie cui reuelata
est et manifestata. et multiplicata
ingressus illius
quis in aeterna . . .

Qui est altissimus creator
omnis et potens et metuendus

119
nimis sedens super orbem illius
et dominans deus . . .

Ipsa enim creatura illum in spu
sco et uisita et innumerabilia
et mensus est . . .

Et effudit illam super omnia
opera sua. et super omnem carnem
secundum ducatum suum et retribuit
illum diligenter . . .

Timor domini est gloria et letitia.
et corona exultationis . . .

Timor domini est letitia corda uia
gaudium et letitia in longi-
tudinem dierum . . . **T**imor domini bene-
erit in genit. et in die defunctionis sue
Benedicatur.

De iiii. cō fili sruach.

ilectio dei honorabilis sapientia
qua quibz aum apparuerit. In
uisu diligunt eum. In uisione
et in uigilatione magnalium suorum.

Iniquum sapientie amor dñi
et cum fidelibz In uulba con
creuatus est. et cum electis
feminis creditus. et cum ius
tis fidelibz agnosceatur.

Timor dñi scientia et religiosi
tas. et custodia
et letificabit cor. Iucundita
tem uatqz gaudium dñi.

Timentat dominum benedicta
et in diebus consummationis
illius benedicetur.

Plenitudo sapientie amere
deum. et plenitudo ufructus
illius. **O**mnem domum
illius impleuit a generatio
nibus. et receptaculu
aerarius illius.

Corona sapientie amor dñi
replens pacem et saluatis fructu.
et uidi et adnumerabit eam.

Quiaqz aum sunt dona dei
scientia et intellectus prudentie.

Sapientia conparat aur. & tam
aenentum exalta . .

Radix sapientie est amor dñi .
rum enim illius longe bi . .

In aet auris sapientie . In aellec
austienae eareligiosius .

Executio uim peccator sapi
entia amor dñi expelliapccatū .

Nunquid sine timore et a non po
aeta iustificati iucundia enim
animositas est . subuerti illius est . .

Usq ad aet in pus susa nebiam puaent .
eapocatu reddi aolucunditatis . .

Bonus sensus usq In aet in pus .

121
abscondet uerba illius & labia
mulator enarrabunt sensū illius . .

In aet in auris sapientie signifi
cacio discipline . Executio cum
peccatoris culcitra dei . .

Qui conpiscit sapientiam serua
lustratam eadeus prebet illā tibi . .

Sapientia enim & disciplina amor
dñi & quod ben eplacitum est illi
fides . & mansuetudo . adimplebit
aet auros illius . .

Non sis conatum & incredibilis
amori dñi . & ne accesseris ad illū
duplici corde . .

Nefueris Ipocrita In conspectu
hominum. Et non scandalicent
In labiis tuis.

Ad aende In illis ne forte cadas
et iuducas unum tuum de sp
ationem et reuelas tibi consa
tua et In medio ecclesie elidat.

Quia accessisti a maligne ad dnm
et cor tuum plenum est dolo et fal
lacia.

Canonicū thū fili sūae .
Fili uccedens ad seruitutem
dei sui In iusticia et amore
et preparata anima in tuam.

uacuationem .

Deprime cor tuum et suscite .
Inclina aurem tuam et
accipe uerba In intellectu
et ne forte tines In aempe h
ducatio nis .

Suscite suscite uacuationes dei
conlungere deo et suscite
uacuationes In nobissimo
uacuationes .

Omnne quod tibi adplicatum
fuerit accipe et In dolore
suscite et humiliatate tua
pacientiam habe .

Qm In igne probatus aurum & ut
genatum. hominis uero recepti
uiles In camino humilia tione.

Ex uincantia fili sicut

Quod deo & recuperabit te dirige
uiam tuam & spera In illum.

Serua timorem illius & In illo
uetate re.

Metuenat dñm sustinetate misericordiam
eius. & non deflexit ab illo.
ne cadat.

Quia metat dñm credat illi. & non
eueniat in merces uerata.

Quia metat dñm sperat In illum

123
& In oblatione uentis
uobis misericordia.

Quia metat dñm diligat illum.
& In luminabitur corda uerata.

Respiciat filii nationes omnium
& sciatur quia nullus sperat In dño
& confusus era. p mansia In
mandatis & derelictus era.

Au quis Inuocabit eum. & de
sperat illum.

Qm pius & misericors erat dñs
in tempore tribulationis
peccata. omnibus & qui tenent se
In ueritate.

Quod duplici corde & labiis sceleratis
& manibus malefacientibus.
Et peccatori atrium Ingressi
enati duabus viis.

Quod dissoluti corde qui non cre-
dunt ad id. Ideo non prosequen-
tur ab eo.

Qui his qui perdidit unam susci-
piant etiam qui dereliquerunt
vias rectas. Et diuertent unam
In vias probas.

Et quid facietis. quum inspi-
cere ceperit deus.

Qui amena dñm non erunt

Incredibilis uerbo eius. & qui
diligunt illum. conseruabunt
uiam illius.

Qui amena dñm Inquirunt
que beneplacita sunt illi.
Et qui diligunt illum replebuntur
lege ipsius.

Qui amena dñm preparabunt
corda sua. & In conspectu illius
sancificabunt animas suas.

Qui amena dñm custodiunt
mandata eius. & peruenient
ad eum usque ad inspectionem illius.

Dicitur et si penitentiam non egerint.

Incidem In manus dei & nō omniū.
Sed in enim magnitudinem illius.
sic & in sedam ipsius cum ipso. *Exum.*

Benedicite dñs ecce ego mittam

angelum m̄m. & preparabia
uiam ante faciem meam.

Et sciam uenire ad templum
sc̄m suum dominator. quem
uos queratis. & angelus ante
menam quem uos uultis.

Et ecce uenit dñs ex exercitū & quis
potest cogitare diem aduen
tū eius. aut quis sciat hora adu
tū eius. *Idendum eum.*

125
Tpre enim quasi ignis conflans.
& quasi terba fullo num.

Et sedebia conflans & emundans
urgētaum. & purgabia filios leui.

Et conflabia eos. quasi aurum
& quasi urgētaum. & eruna
dño offerentēs sacrificia. *Parage.*

Et placebit dño sacrificium iuda
& iherlm. sicut dies seli & sicua
anni unatiqui.

Et ecce ego ueniam ad uos in
iudicio & ero contra uos uelox
in uindictam. maleficis
& adulatris & peruersis & qui

calumniatus mercedem
mercedem . . .

E a qui uiduas & pupillos opprimis
& peregrinos. nunciamus
medicia dñs exercituum.

E go enim dñs & non in uas.
& uos filii iacob non eratis con
sumpti.

A d diebus enim pacrum uos
reuerisistis a legationibus meis
& non cusatodistis.

P eueramini ad me & reuer
tatur ad uos. dicia dñs exercituum.

E t aperiam cauitas celi . . .

adabo uobis plubia diebus
opportunit & sup uos effundā
benedictionem meam usque
ad abundantiam . . .

E t in crepabo pro uobis deuotinae.
& non corrumpā frugum aere
usq̄ nā erit sacrificatus Inui
nā & agro dicia dñs . . .

E t beuatos uos dicena om̄igenat.
Teratiḡ aera desiderabilis
dicia dñs exercituum.

H *canonicū. m. i. e. prophete.*
& dicia conuertamini
& uidete quid sit Inat̄

127
Iustum & Impium. & Inatris ser
uientiam deo & non seruientiam ei.
Ecce enim dies ueni & succensa
quasi caminus & truna omnes
superui. Et omnes facientis
Iniquitatem scipula.
Et Inflammabia eos dies ueniens
dies dñs & exercituum. quoniam relin
quet eis radicem & germen.
Et orientis uobis timentibus
nomen m̄m sol iustitiae.
& sanctus In pinnis est.
Et excedite mini & salietis. sicut
uiauli de uermes.

Et concubistis Impioscum
fuerit in cinis sub planta
pedum uos. In die qua ego
faciam Ista dicit dñs & exercituum.
Memento aet leges moysi seruime
quas mandabi ei. Ino sep. ad
omnem s̄m̄t precepau
uaque iudicia.
Ecce ego mittam uobis etiam
prophetam unatquam ueniua
dies dñi magnus & horribilis.
Yet conuertite corda uestrum
ad filios. & corda filiorum
ad patres eorum.

125
Nefortē ueniam & p̄uocā
omnem terram. unuachēmate
hoc ēra Inperpetuum. *lxviii.*

oratio oculis dum prophete: ent
enedicatus dñs In hac die. qui
dedit requiem p̄pto suo sc̄t̄.

Sc̄dm̄ omnia que loquutus
ēra In manu moysi serui sui.

Et manifestabit se seruis suis.
& pleui suer̄t̄.

Quenimē dñs dñs. probans
uerbum aium dedit̄ In diem.

Quo cognosca omnis p̄pt̄s terre
nomen aium quī in aues dñs dñs.

cuius. et In sempiternum
non edificatus.

Sup hoc laudabit̄ p̄pt̄s p̄p̄t̄
fortis. cuius genitum. robus
aoy. timebit̄.

Quia facit̄ ^{fortitudo paup̄r̄} et fortitudo exeno
In tribulationes sua.

Sperat̄ turbine. umbraculum abesat̄.

Sper̄ enim robus aoy. quasi turbo
Impellens parietem.

Et sicut eras. In sc̄t̄. cumulum
alienoy. humiliabis.

Et quasi calorem sub nubē aoy sc̄t̄.
propagine fortis sumascessere facit̄.

Eafucia dñs exercituum omnib
ppter in monachoc conuuium
pinguium. conuuium uindemię
pinguium medulla tor. uinde
mię defecate.

Eapreciabilia in monachis itaofu
ciem uinculi conligati sup oim
ppter a celam quam ordiatus
est sup omnes nationes. p reci
abilia mortem in sempiternū.

Eauifera dñs dñs lacrimam
a ubomni facie. et opprobrium
ppter sui auifera de uin uera terra.
quia dñs loquutus est.

Eadiceatis in illudie ^{dñs} excedis
isacera. & peccabim̄ cum a sal
uabianor. **I**saedñs suscitauim̄
eum. & exultabim̄ & letabimur
in saluatore eius. quia requiescet
manus dñs in monachis ita. **Lxxxv.**

Dcanaticū est e profetae.
ñe exercituum dñs israhel qui
sedet sup cherubin. aures dñs
solus omnium regnor. a dñs

Iustificati celum et terram. Inelina
dñe aures tuas & uidi. & uidi
oculos tuos & uide. & uidi omnia
uerba senacherib. quem misit ad

blasphemandum dñm iuuenacem.
Uere enim dñe deserta fecerunt
reges assiriorum terrarum & regio-
nes earum. eade deserta deos
eorum ligni. **N**on enim est una
dñi set opera manuum hominum.
ligna & lapis. & conminuerunt eos.
E annunciate dñi nris saluos nos
de manu eius. uacognoscant
omnia regna terre. quia tuus
dñs solus. **Lxxxii**

Canticum & uerba prophete.
codici in dimidio dierum meorum
uadam ad postas inferi.

136
Quesibi residuum annorum meorum dixi.
Non uideo dñm dñm. In terra uibena em.
Non aspiciam hominem uelatum
& habitaculum. quibus genera-
tio mea uelata est. **N**on
uoluit esse ^{ame} quasi tabernaculum
pascorum. **P**recissa est uelua
uacens in celo uita mea. dum
ad huc ordinet succidia me.
de mane usque ad uesperum ⁱⁿ fite me.
Sperabam usque in mane. quia leo
sic conatibit omnia ossa mea.
Sicut pullus hyrundinis sic clamabam
in celo ut dñs uacolumba.

Attenuati sunt oculi mei.
suspiciat in excelsis.

Dñe uim patris responde pro me.

Quid dicam uia quid responde
uia mei quum ipse fecerim

Recogitabam omnes annos meos.
In amaritudine anime mee.

Dñe sic uiuatur et in tribulationibus
spiritus mei corripies me
et uiuificabis me.

Ecce in pace amaritudo mea
amarissima. tuium est uisat
unum meum. uanum perit
pro letisati posat quum tuum

omnia peccata mea.

Quia non fernus confitebitur
tibi. neq̄ mos laudabit te.

Non exspectabuna qui descendit
in lacum ueritatem tuam.

Yuens uiens confitebitur
tibi. sicua et ego odie.

puer. filius notum facio ueri
tatem tuam.

Dñe saluos
nos fac. et psalmos nosatos
cantabim̄ cunctis diebus uite
nre. In domo domini.

Psalmus
canaticum Iheremie prophete.

In subit dñs exercituum p̄ anima
sua.

qm̄ repleuo aet hominibꝫ quasi
bꝫ rucō. atꝫ supꝫ at celeuma cū aubiatꝫ.

Qui fecit aetru Infortitudine
sua. pꝫ pꝫ pꝫ orbem Insa
pientia sua. atꝫ rudentia
sua ex aetndia celoꝝ.

Ducae conuocem multiplicauit
bunatꝫ aque In celo. quile
bua nubꝫ ab ex aetna aetne.
fulgura In plubia mfectia.

Qui pꝫ ducia uenatꝫ de aet
auris suis. sculauit ^{facit} aet omnis
homo absientia sua.

Confusus est omnis conflator

132
36
sculptali. quia mendax conflator
est. nec erat spꝫ In eis.

Una sunt opera. et aetna
digna. In aetno re uisitationis
sue peribuna.

Honore hęc pꝫ iacob. quia qui
fecit omnia In pꝫ dꝫ. & lꝫ lꝫ
icepatum hereditauit elus. dꝫ
ex aetna nomen elus.

Una sunt opera. et aetna

Una sunt opera. et aetna

Una sunt opera. et aetna
lubens In ualescen
aetna. et In bonis iactatium
In diebꝫ. lubentia aetna.

Et ambulabo in uis cordis tui et in
in uis oculorum tuorum. et sciam
quod pro his omnibus adducet te
deus in iudicium.

Aufer inuicem a corde tuo et amoue
malitiam uisum tuum. adulescen
tia enim tua uoluptas uanescit.

Memento creatorem tuum. In diebus
liberatus tuus.

Antequam ueniat tempus afflic
tionis. et adpropinquena anni
de quibus dicas non michi placena.

Antequam tenebrescaat sol et lumen
luna et scelle. et reuertentur

130
nubes posa pluvia.

Quando commobebuntur custodes
domus. et nuatibuntur uis for
tissimi. et oia se et una molentur
in inuicem numero.

Et tenebresca uidentur per foramina
et claudena hostia in pluuia in
humiliatae uocis molentis.

Et conserena ad uocem uoluentis
et obsurdescena omnes filie carminis.

Excelso quoque tenebuna & formi
dabuna in uia. **F**loresca uic
tulus. In pinguibus lucusca.
& dissipabitur cyparis.

Quilibet homo in domum aeternitatis
sue: & circumbuna in pluviam
plugetur . . .

Anaequam rumpatur funis ut gen-
eretur: & circumbuna uicium uicium:
et conaturus Idriam supponat:
et confringatur tota super aeterna . . .

Et reuertatur pulvis ad terram suam
unde erua: & spiritus rediet ad dominum
quid dicit illum . . .

Sicut enim quod sedem totus meus
uiuia: & in nouissimo de aeterna
surrexerunt sum . . .

Etatus circumdabo pelle mea:
et in carnem meam uidebo deum
quem uisus sum . . .

Ego ipse & oculi mei conspexerunt
sua: & non alius . . .

Reposita est haec spes mea in sinu
meo: & credidit mea in domo mea . . .

Lyceum canonicum beati Job . . .
Dicitur dies in qua natus sum:
et nox in qua dicaturum est
concepit me homo . . .

Dies illa uertatur in aenebris
non requisita eum de super: & non
in lustratur lumine . . .

Obscurena eum a tenebre aum
bit morat is occupa eum calico
ea Inuoluatus amaraudine.

Hoc aem illam a tenebrosus auro
possid eua. **H**on conpuatatis
In dieb' anni nec numeratit
In mensib' . . .

Sianoz illa solidaria. nec
laude digna . . .

Maledicana et quimaledicuna dia
qui paruat suna suscitauit leuetaun.

Obscurena eum a tenebre aum
elut expectata lucem a non uideat
nec ortu surgentis aurore . . .

138
Quia non conclusa hostia uenaris
qui posauit a me. nec abstulit
mala ob oculis meis . . .

Quia non Inuulba moratus
sum ex tesus exuato non
satuam perii . . .

Quare ex cepaus genib' eut lacus uberib' . . .

Hunc ergo dormiens siletem &
somnia meo requiescerem . . .

Cum tecis a consulib' a tene qui
edificana sibi solitudine
auatump^{pi}ncib' qui possidena
uatum a teneple na domos uos a tene . . .

Auaticua ab hostium abscondita

non subsistat tē uel qui con
cepit non uideruna lucem.

Ibi impij cessaberuna uau
mulcaim et ibi requieberuna
fessi rōuorem.

Et ac uō da muicai pariat sine
molerata non uideruna
uocem excauoris.

Patuis et magnus ibi suna et seruis
liberā nosuo.

Quare dicitur etā misero lux et uita
huius qui in amaritudine anime
sunt. qui ex peccata morte
et non uenia quasi effodientis.

et non etā alius preterea.

Quēnim facis uā sine corda
nosati. semper ad dñm deum nrm.

Ualūsat Ingreūdiēti Inman
duatis. et pcepta ista uis eua
ficemus Inconspēctū tuo
sicut osatēdia hęc diei.

Ec. canonicū d. prophetis

Columabim ad dñm
puarum nrorū ex uidi bñs nos.

Et respēctia humiliatē
nram. et labores uā angustias.

Et eduxit nos ex tēpore. In
manu fortis et brachio ex celsis.

In genat pauore. In signis usq[ue]
potentis . .

Et ait ad dñs. bene omnia sunt loquuntur.

Prophetaum suscitabo eis.
de medio fr̄m suor[um] . .

Et ponam uerba meū In ore
eius loquetur q[uod] ad eos. omnia
que precepero ei . .

Quiaū uerba eius loquetur
In nomine meo uidire noluerit.
et oculos eius avertam . .

Sicutū audieris uocem dñi dei
tui uas facias usq[ue] cuius audias.
omnia mandata eius . .

157
Faciet ad dñs ex celsis sem cunctis
genatib[us]. & suscitabit ad dñs sibi
In populum sc̄m . .

Et aperiet tibi atri aurum suum
obtinum celum sc̄m uadā
plubiam In tempore suo. bene
dicens cunctis operib[us] manū suar[um] . .

Respice dñe descensio tuo a de
ex celsis celor[um]. habitaculo
sancto tuo . .

Et benedic & redi uati tue
s̄rit & terra quam dedit tui
nobis . . **Tei**

canaticum de libro numeri

Minocubitate ex egypto cibus
fortitudo. similis eratino
ceroais.

Quam pulchra tabernacula
auulacob. et amatoria
sunt uauales. nemose.

et uatous luxau flubiu
In riqi. uatubercula.

qfira d'iquis cedri prope aquas.

Fluena aque desicula elus
et semen illius etia in aqua sicut.

Dns eduxit eum ex egypto cibus
fortitudo similis eratino ceroais.

Deiorubuna genat horat
illius. ossa q' eoz constringet
et perforubuna sugiat.

Accubans dormibia ualeo et
quasi leena queruscia re
nullus audebia.

Quibenedixera tibi fiabene
dicitur. et qui maledixera
In maledicajonib' reppuabit.

Quis nobia doctrinamulat
sini. et uisionem ompais uide.

Osteus saella ex iacob. exon
sute et homo desit.

Eap tuat et ducet mo ab. uasab

que filios sec.

Sicut uero foras uas aquae. & de la-
cob erit qui dominatus.

Et ad disperdita exonata tua. reli-
quias inimicorum suorum.

Et audiat eum omnis synagoga
filiorum israel. & uerbum eius
et redietur. **Item**

Canticum esaje prophete.

Denoc aeternis uigilia ad
dñe qui aliter precepauit
super terram.

Iustitia uero disciat qui habitauit
aeternum. cessabit enim impius.

137
Omnis qui non didicerit
aeternam super aeternum. ueritatem
non fuerit.

Tollatur impius ne uideat
males aeternam dñi dñe si excelsum
est brachium tuum & nescierit.
quia uim cognouerunt non con-
fundentur.

Celus adprehendit populum in
eruditionem. & nunc ignis ad
uersarios consummit.

Dñe datus noster pacem tuam dango.
omnia enim dedita nobis.

Dñe preterea alium non nobis

nomencium Inuocabimus.

Mortui uim uitae non uidebit.
neq[ue] medici resuscitabunt.

Ideo super Indignitatem & aulicam
& perdidit. omnem memoriam eorum.

Ad de illis malum d[omi]ni. adde
mala gloriosis atrit.

Dne In tribulatione memos
fui tui In tribulatione mur-
muris. doctrina tua In eis.

Erat tua pastorem ambulans
propterea In recessus tuos abs-
condere pusillum aliquan-
tulum. donec transeat Indi-
gnatio.

C III

Item canonicus

romensis ad mediu[m] nocatis

Rad d[omi]ni consilium & uic-
toriam. ad te prudentiam
& gratiam. & ego tuus
seruus

Qui ab benedictus es d[omi]ne In omnibus
quae dedita mihi prudentiam.
& ego confitebor tibi In omnibus
d[omi]ne de sp[irit]u uosatorum.

Salvum

Surgat & benedicat d[omi]no
de n[ost]ro. qui fuit & est
& uenturus est.

Et benedicite nomen glorie
et laudate eum et excellen-
tiam illius in omni benedictione
et laude.